专家的抽取方式：参加询价的专家由采购人在询价前从河南省财政厅政府采购

专家库中随机抽取。

10

询价响应性文件份数：无需纸质响应文件。电子投标文件应在响应文件提交

截止时间前提交至《全国公共资源交易平台（河南省•滑县）》公共资源交

易系统。逾期未提交或在规定时间内未解密的电子投标文件，其投标视为无

效投标。

11 询价响应性文件递交截止时间: 详见询价公告

12
询价时间：同询价响应性文件递交截止时间

询价地点：详见询价公告

13 履约保证金：不收取

14 付款方式：合同另行规定。

15
采购预算价：

人民币壹佰肆拾万元整（￥：1400000 元）

供应商可自主报价，货物各包段报价不得超过所报包段的最高限价，供应

商报价超过采购预算或者最高限价的其响应性文件无效。

序

号
设备名称 数量 采购预算（万元）

1 第一包段：麻醉机 2 56

2 第二包段：数字化脑电图 2 20

3 第三包段：高清宫腔镜 1 24

4 第四包段：眼底照相机 1 20

5 第五包段：光子治疗仪 2 10

6 第六包段：食道调搏仪 1 10

15

招标代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】

002 号代理服务收费计算标准，采用差额定率累进法计算由成交供应商向代